2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2019                                                                                               № 5756
г. Краснодар
О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования город Краснодар от 19.10.2009

№ 3792 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

из средств местного бюджета (бюджета муниципального

образования город Краснодар) в целях возмещения затрат в связи

с выполнением работ (оказанием услуг) строительным и другим

организациям по ремонту, строительству, проектированию,

восстановлению, реконструкции, реставрации православных

храмов на территории муниципального образования

город Краснодар»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального  образования город Краснодар  от 19.10.2009  № 3792 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из средств местного бюджета (бюджета  муниципального образования  город  Краснодар)  в целях возмещения  затрат в связи с выполнением работ (оказанием услуг) строительным и другим организациям по ремонту, строительству, проектированию, восстановлению, реконструкции, реставрации православных храмов  на территории муниципального образования город Краснодар».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар В.В.Косенко.
Глава муниципального образования

город Краснодар                                                                                Е.А.Первышов

39